ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 46

с.Вертикос

от 07.08.2013 года

10-е собрание, 3-го созыва

О новом составе

межведомственной комиссии.
  Рассмотрев вопрос по  оценке  жилых помещений муниципального  и частного  жилищного фонда

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

Создать межведомственную комиссию по оценке жилых помещений муниципального  и частного  жилищного фонда в новом составе:

Председатель комиссии: Петроченко В.В. –депутат;

  Члены комиссии: Михалев В.С.-депутат;

                                 Филатова Е.А.- специалист по организационным и кадровым вопросам  администрации:
                               Шипко Е.А. - помощник главы поселения  по решению вопросов местного значения:

                               Макаева Н.В. –заведующая ФАП.

Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения:

О.В.Лемешева